
Hessische Schüler- und Jugendmeisterschaften, Königstein
Damendegen A-Jugend 26. März 2017

Modus

Vorrunde mit 35 > 32er KO ohne Hoffnungslauf > 16er KO mit Hoffnungslauf
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 10 Nähring Quot TD gT Pl
Schwartz, Anna Eintracht Frankfurt 1 2 V4 1 1 V 3 0,333 -9 16 5
Loh, Pauline TV Wetzlar V 2 V V V V V 1,000 21 30 1
Nour-Eldin, Nareman Frankfurter TV 3 2 3 0 3 V 2 0,167 -12 15 6
Filbert, Rosa Eintracht Frankfurt V 2 V 4 V V V 0,833 15 27 2
Schulenburg, Patricia FC Kassel V 0 V4 0 5 V 4 0,500 -4 18 4
Meier, Lisa Darmstädter FC 2 0 4 2 3 6 2 0,000 -17 13 7
Bock, Lola FC Offenbach V 3 V 4 V V 7 0,667 6 27 3

Runde 2, Bahn 11 Nießner Quot TD gT Pl
Zahn, Alicia FC Offenbach 1 V V V 4 V V 0,833 12 29 2
Ullrich, Nina Eintracht Frankfurt 3 2 V1 V2 2 2 V 0,500 -3 15 5
Mier, Johanna SSG Bensheim 4 1 3 V 4 V V4 0,500 5 23 3
Metzner, Romy FC Offenbach 0 1 1 4 1 4 V 0,167 -14 12 6
El Ayari, Julia Eintracht Frankfurt V V V V 5 V V 1,000 12 30 1
Paulsfeld, Alexia FC Kassel 4 V 4 V 4 6 V 0,500 4 27 4
Grimm, Anna FC Rüsselsheim 1 1 2 4 3 2 7 0,000 -16 13 7

Runde 3, Bahn 12 Maute Quot TD gT Pl
Sanchez, Aymara Eintracht Frankfurt 1 V 2 1 1 4 V 0,333 -8 18 6
Aslan, Lara Frankfurter TV 2 2 4 2 1 3 1 0,000 -16 13 7
Thorenz, Katharina FC Offenbach V V 3 2 3 3 4 0,333 -4 22 5
Fabritius, Angela Eintracht Frankfurt V V V 4 V 3 1 0,667 5 24 3
Ebeid, Lara TV Wetzlar V V V 4 5 V 4 0,667 10 28 2
Weber, Pia SSG Bensheim V V4 V V 3 6 4 0,667 3 26 4
Seibel, Marta FC Kassel 4 V V V V V 7 0,833 10 29 1

Runde 4, Bahn 13 Meißner Quot TD gT Pl
Lobert, Leonie Eintracht Frankfurt 1 4 V V 4 4 V3 0,500 2 25 3
Krüger, Eléa BW Schneidhain V 2 3 3 V V 3 0,500 2 24 4
Zahner, Greta TV Wetzlar 3 V 3 V V V V 0,833 13 28 1
Ullrich, Clara Eintracht Frankfurt 3 V4 0 4 0 3 2 0,167 -15 12 7
Becker, Lilly FC Kassel V 2 3 V4 5 V 3 0,500 2 22 5
Steffens, Emma SSG Bensheim V 2 2 V 1 6 3 0,333 -8 18 6
Dergay, Anna-Maria FC Offenbach 2 V 2 V V V4 7 0,667 4 23 2
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Runde 5, Bahn 14u15 Stenziger/Reiss Quot TD gT Pl
Höselbarth, Hannah Eintracht Frankfurt 1 3 2 3 0 V V 0,333 -10 18 6
Mitichashuili, Mascha Eintracht Frankfurt V 2 3 3 4 V3 4 0,333 -1 22 5
Kraehe, Bernadette Eintracht Frankfurt V V4 3 3 4 V V 0,667 4 26 3
Meißner, Katrin FC Kassel V V V 4 V V 4 0,833 12 29 1
De Angelis, Alessia Frankfurter TV V V V 1 5 V V 0,833 8 26 2
Huttel, Charlotte TV Wetzlar 4 1 4 2 1 6 4 0,000 -12 16 7
Winkelmann, Denise FC Offenbach 4 V 3 V 4 V 7 0,500 -1 26 4
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Loh, Pauline TV Wetzlar HE GER 1,000 21 30
2. El Ayari, Julia Eintracht Frankfurt HE GER 1,000 12 30
3. Filbert, Rosa Eintracht Frankfurt HE GER 0,833 15 27
4. Zahner, Greta TV Wetzlar HE GER 0,833 13 28
5. Zahn, Alicia FC Offenbach HE GER 0,833 12 29
5. Meißner, Katrin FC Kassel HE GER 0,833 12 29
7. Seibel, Marta FC Kassel HE GER 0,833 10 29
8. De Angelis, Alessia Frankfurter TV HE GER 0,833 8 26
9. Ebeid, Lara TV Wetzlar HE GER 0,667 10 28
10. Bock, Lola FC Offenbach HE GER 0,667 6 27
11. Fabritius, Angela Eintracht Frankfurt HE GER 0,667 5 24
12. Kraehe, Bernadette Eintracht Frankfurt HE GER 0,667 4 26
13. Dergay, Anna-Maria FC Offenbach HE GER 0,667 4 23
14. Weber, Pia SSG Bensheim HE GER 0,667 3 26
15. Mier, Johanna SSG Bensheim HE GER 0,500 5 23
16. Paulsfeld, Alexia FC Kassel HE GER 0,500 4 27
17. Lobert, Leonie Eintracht Frankfurt HE GER 0,500 2 25
18. Krüger, Eléa BW Schneidhain HE GER 0,500 2 24
19. Becker, Lilly FC Kassel HE GER 0,500 2 22
20. Winkelmann, Denise FC Offenbach HE GER 0,500 -1 26
21. Ullrich, Nina Eintracht Frankfurt HE GER 0,500 -3 15
22. Schulenburg, Patricia FC Kassel HE GER 0,500 -4 18
23. Mitichashuili, Mascha Eintracht Frankfurt HE GER 0,333 -1 22
24. Thorenz, Katharina FC Offenbach HE GER 0,333 -4 22
25. Steffens, Emma SSG Bensheim HE GER 0,333 -8 18
25. Sanchez, Aymara Eintracht Frankfurt HE GER 0,333 -8 18
27. Schwartz, Anna Eintracht Frankfurt HE GER 0,333 -9 16
28. Höselbarth, Hannah Eintracht Frankfurt HE GER 0,333 -10 18
29. Nour-Eldin, Nareman Frankfurter TV HE GER 0,167 -12 15
30. Metzner, Romy FC Offenbach HE GER 0,167 -14 12
31. Ullrich, Clara Eintracht Frankfurt HE GER 0,167 -15 12
32. Huttel, Charlotte TV Wetzlar HE GER 0,000 -12 16

33. Aslan, Lara Frankfurter TV HE TUR 0,000 -16 13
33. Grimm, Anna FC Rüsselsheim HE GER 0,000 -16 13
35. Meier, Lisa Darmstädter FC HE GER 0,000 -17 13
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Tableau 32

1 LOH, Pauline TV Wetzlar 15
32 HUTTEL, Charlotte TV Wetzlar 3

17 LOBERT, Leonie Eintracht Frankfurt 9
16 PAULSFELD, Alexia FC Kassel 15

9 EBEID, Lara TV Wetzlar 15
24 THORENZ, Katharina FC Offenbach 12

25 SANCHEZ, Aymara Eintracht Frankfurt 9
8 DE ANGELIS, Alessia Frankfurter TV 15

5 MEIßNER, Katrin FC Kassel 15
28 HÖSELBARTH, Hannah Eintracht Frankfurt 5

21 ULLRICH, Nina Eintracht Frankfurt 11
12 KRAEHE, Bernadette Eintracht Frankfurt 10

13 DERGAY, Anna-Maria FC Offenbach 15
20 WINKELMANN, Denise FC Offenbach 6

29 NOUR-ELDIN, Nareman Frankfurter TV 2
4 ZAHNER, Greta TV Wetzlar 15

3 FILBERT, Rosa Eintracht Frankfurt 15
30 METZNER, Romy FC Offenbach 7

19 BECKER, Lilly FC Kassel 15
14 WEBER, Pia SSG Bensheim 7

11 FABRITIUS, Angela Eintracht Frankfurt 15
22 SCHULENBURG, Patricia FC Kassel 13

27 SCHWARTZ, Anna Eintracht Frankfurt 6
6 ZAHN, Alicia FC Offenbach 15

7 SEIBEL, Marta FC Kassel 15
26 STEFFENS, Emma SSG Bensheim 4

23 MITICHASHUILI, Mascha Eintracht Frankfurt 15
10 BOCK, Lola FC Offenbach 13

15 MIER, Johanna SSG Bensheim 12
18 KRÜGER, Eléa BW Schneidhain 15

31 ULLRICH, Clara Eintracht Frankfurt 6
2 EL AYARI, Julia Eintracht Frankfurt 15

Tableau A
Sieger aus 32

1 LOH, Pauline 15
16 PAULSFELD, Alexia 12

9 EBEID, Lara 11
8 DE ANGELIS, Alessia 15

5 MEIßNER, Katrin 15
12 ULLRICH, Nina 5

13 DERGAY, Anna-Maria 9
4 ZAHNER, Greta 15

3 FILBERT, Rosa 15
14 BECKER, Lilly 6

11 FABRITIUS, Angela 10
6 ZAHN, Alicia 15

7 SEIBEL, Marta 15
10 MITICHASHUILI, Mascha 12

15 KRÜGER, Eléa 8
2 EL AYARI, Julia 15

Tableau B
Sieger aus A

1 LOH, Pauline 15
8 DE ANGELIS, Alessia 8

5 MEIßNER, Katrin 10
4 ZAHNER, Greta 15

3 FILBERT, Rosa 13
6 ZAHN, Alicia 12

7 SEIBEL, Marta 15
2 EL AYARI, Julia 9

Tableau C
Verlierer aus A

1 PAULSFELD, Alexia FC Kassel 15
8 EBEID, Lara TV Wetzlar 14

5 ULLRICH, Nina Eintracht Frankfurt 5
4 DERGAY, Anna-Maria FC Offenbach 14

3 BECKER, Lilly FC Kassel 15
6 FABRITIUS, Angela Eintracht Frankfurt 8

7 MITICHASHUILI, Mascha Eintracht Frankfurt 15
2 KRÜGER, Eléa BW Schneidhain 10

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 EL AYARI, Julia Eintracht Frankfurt 15
8 MITICHASHUILI, Mascha Eintracht Frankfurt 8

5 DERGAY, Anna-Maria FC Offenbach 5
4 DE ANGELIS, Alessia Frankfurter TV 9

3 MEIßNER, Katrin FC Kassel 15
6 PAULSFELD, Alexia FC Kassel 11

7 BECKER, Lilly FC Kassel 12
2 ZAHN, Alicia FC Offenbach 15
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Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 LOH, Pauline TV Wetzlar 15
8 DE ANGELIS, Alessia Frankfurter TV 12

5 EL AYARI, Julia Eintracht Frankfurt 15
4 SEIBEL, Marta FC Kassel 14

3 ZAHNER, Greta TV Wetzlar 11
6 ZAHN, Alicia FC Offenbach 15

7 MEIßNER, Katrin FC Kassel 9
2 FILBERT, Rosa Eintracht Frankfurt 15

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 LOH, Pauline 15
4 EL AYARI, Julia 13

3 ZAHN, Alicia 14
2 FILBERT, Rosa 12

Finale
Sieger Halbfinale

1 LOH, Pauline 7
2 ZAHN, Alicia 15
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. ZAHN, Alicia FC Offenbach HE GER 2000
2. LOH, Pauline TV Wetzlar HE GER 2001
3. EL AYARI, Julia Eintracht Frankfurt HE GER 2003
3. FILBERT, Rosa Eintracht Frankfurt HE GER 2000
5. ZAHNER, Greta TV Wetzlar HE GER 2000
6. MEIßNER, Katrin FC Kassel HE GER 2003
7. SEIBEL, Marta FC Kassel HE GER 2001
8. DE ANGELIS, Alessia Frankfurter TV HE GER 2002
9. DERGAY, Anna-Maria FC Offenbach HE GER 2002
10. PAULSFELD, Alexia FC Kassel HE GER 2002
11. BECKER, Lilly FC Kassel HE GER 2001
12. MITICHASHUILI, Mascha Eintracht Frankfurt HE GER 2002
13. EBEID, Lara TV Wetzlar HE GER 2002
14. FABRITIUS, Angela Eintracht Frankfurt HE GER 2001
15. KRÜGER, Eléa BW Schneidhain HE GER 2003
16. ULLRICH, Nina Eintracht Frankfurt HE GER 2004
17. BOCK, Lola FC Offenbach HE GER 2003
18. KRAEHE, Bernadette Eintracht Frankfurt HE GER 2001
19. WEBER, Pia SSG Bensheim HE GER 2000
20. MIER, Johanna SSG Bensheim HE GER 2003
21. LOBERT, Leonie Eintracht Frankfurt HE GER 2000
22. WINKELMANN, Denise FC Offenbach HE GER 2002
23. SCHULENBURG, Patricia FC Kassel HE GER 2004
24. THORENZ, Katharina FC Offenbach HE GER 2004
25. SANCHEZ, Aymara Eintracht Frankfurt HE GER 2002
25. STEFFENS, Emma SSG Bensheim HE GER 2003
27. SCHWARTZ, Anna Eintracht Frankfurt HE GER 2003
28. HÖSELBARTH, Hannah Eintracht Frankfurt HE GER 2002
29. NOUR-ELDIN, Nareman Frankfurter TV HE GER 2004
30. METZNER, Romy FC Offenbach HE GER 2004
31. ULLRICH, Clara Eintracht Frankfurt HE GER 2004
32. HUTTEL, Charlotte TV Wetzlar HE GER 2002

33. ASLAN, Lara Frankfurter TV HE TUR 2002
33. GRIMM, Anna FC Rüsselsheim HE GER 2002
35. MEIER, Lisa Darmstädter FC HE GER 2002
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Maute, Nicolas BW Schneidhain HE GER 1 6 0
Meißner, Andreas FC Kassel HE GER 1 2 0
Stenziger, Martin TV Dillenburg HE GER 1 1 0
Reiss, Jonathan BW Schneidhain HE GER 1 2 0
Nähring, Dirk TV Dillenburg HE GER 1 4 0
Nießner, Laurin Darmstädter FC HE GER 1 6 0
Kaczmarek, Kacper Frankfurter TV HE GER 0 2 0
Raffel, Philip SSG Bensheim HE GER 0 2 0
Entaltseva, Tatjana Frankfurter TV HE GER 0 4 0
Schütz, Elina TV Wetzlar HE GER 0 3 0
Fendel, Walter SSG Bensheim HE GER 0 6 1
Brand, Andreas FC Offenbach HE GER 0 2 1
Ebeid, Lara 0 1 0


